
Protokol o otevírání obálek   Stránka 1 z 3 
 

  
 

Protokol o otevírání obálek v elektronické podobě 
na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou v otevřeném řízení 

dle § 52 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 
 

Název veřejné zakázky: 

„ZŠ Husova – fasáda“ 

1. Otevírání obálek v elektronické podobě se uskutečnilo 16.04.2025 od 09:00 hodin v sídle 

zadavatele, Resselovo náměstí 77, 537 01 Chrudim, v zasedací místnosti Odboru investic – 

3.patro. 

 

2. Zadavatel jmenoval komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek. 
 Komise při otevírání obálek pracovala ve složení: 
 předseda:   Ing. Aleš Nunvář, radní města 

 místopředseda: Ing. Soběslav Dušek, OIN 

      člen:                     Ing. Veronika Straková, OŠK 

      člen:                      Ing. Lenka Šiklová, OKT 

      člen:                      Iva Dundáčková, OIN 

 

3. Členové komise pro otevírání nabídek nejprve veřejným hlasováním jednomyslně zvolili 
předsedu a místopředsedu komise a před samotným zahájením jednání komise podepsali 
všichni členové čestné prohlášení o své nepodjatosti (příloha č. 2 protokolu). 

 

4. Komise otevřela nabídky v elektronické podobě, které byly podány, a provedla kontrolu 

úplnosti nabídek s tímto výsledkem: 
 

Pořadové číslo dodavatele: 1.   

Obchodní jméno dodavatele: 
Sídlo dodavatele: 
IČO: 
Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě: ANO 

Nabídková cena bez DPH  4.158.382,44 Kč 

Nabídková cena včetně DPH  5.031.632,75 Kč 

 

 



Protokol o otevírání obálek   Stránka 2 z 3 
 

Pořadové číslo dodavatele: 2.   

Obchodní jméno dodavatele: 

Sídlo dodavatele: 

IČO: 
Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě: ANO 

Nabídková cena bez DPH  3.996.739,46 Kč 

Nabídková cena včetně DPH  4.836.054,74 Kč 

 

 

Pořadové číslo dodavatele: 3.   

Obchodní jméno dodavatele: 

Sídlo dodavatele: 

IČO: 
Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě: ANO 

Nabídková cena bez DPH  4.712.268,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH  5.701.844,28 Kč 

 

 

Pořadové číslo dodavatele: 4.   

Obchodní jméno dodavatele: 
Sídlo dodavatele: 
IČO: 
Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě: ANO 

Nabídková cena bez DPH  4.255.061,59 Kč 

Nabídková cena včetně DPH  5.148.624,52 Kč 

 

 

 

Dodavatelé nepodali více nabídek a nabídky nebyly doručeny po lhůtě stanovené ve výzvě 

k podání nabídek. Otevírání obálek s nabídkami bylo ukončeno v 09.15 hodin. 

 

Přílohy:  1. Evidenční arch podaných nabídek 

2. Čestné prohlášení členů komise 

3. Prezenční listina účastníků otvírání obálek 

 

 



Protokol o otevírání obálek   Stránka 3 z 3 
 

Protokol byl přečten a členové komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených 
údajů. 
 

V Chrudimi 16.04.2025 

 

Ing. Aleš Nunvář         

 

Ing. Soběslav Dušek        

 

Ing. Veronika Straková  

 

Ing. Lenka Šiklová       

  

Iva Dundáčková          

 

 

 

 

Zapsal: Ing. Lenka Šiklová 


